

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ฝ่ายการศึกษาและพัฒนาจิตใจ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... เรือนจำอำเภอบัวใหญ่ ฝ่ายการศึกษาและพัฒนาจิตใจ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร...๘๗๔,๘๐๐.๐๐... บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)...
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)... ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ฝ่ายการศึกษาและพัฒนาจิตใจ จำนวน ๑ หลัง พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบแบบ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕/๑๑/๖๕ พุทธศักราช ๒๕๖๕ เป็นเงิน... ๘๗๔,๗๙๙.๙๘ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)...
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร. ๔ จำนวน ๓ หน้า
 - ๖.๒ แบบรูปรายการละเอียด จำนวน ๑๐ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสินชัย จงนอก	นักทัศนวิทยาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดนัย เหล่าสะพาน	เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายกษิทธิ์วรรณ เม้ามี่สี	เจ้าพนักงานราชทัณฑ์ปฏิบัติงาน	กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา : ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำอำเภอวังใหญ่ ตำบลท่านช้าง อำเภอวังใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา 30120

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัด ที่ ๑๘๘๔/๒๕๖๕ ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายรองพื้นหลุม	ลบม.	0.80	480.00	384.00				
	ลิ่มคอนกรีต	ลบม.	0.80	1,925.00	1,540.00				
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบม.	3.07	2,224.00	6,827.68				
	เหล็ก RB9	ม.	128.00	17.80	2,278.40				
	บล็อกคอนกรีตสำหรับใช้เป็นแบบแทน	ก้อน	256.00	6.00	1,536.00				
	รวม				12,566.08				
2	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบม.	0.64	2,224.00	1,423.36				
	เหล็ก RB9	ม.	96.00	17.80	1,708.80				
	เหล็ก RB6	ม.	128.00	7.40	947.20				
	บล็อกคอนกรีตสำหรับใช้เป็นแบบแทน	ก้อน	195.00	6.00	1,170.00				
	รวม				5,249.36				
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบม.	5.16	2,224.00	11,475.84				
	เหล็ก RB9	ม.	430.00	17.80	7,654.00				
	เหล็ก RB6	ม.	410.67	7.40	3,038.96				
	บล็อกคอนกรีตสำหรับใช้เป็นแบบแทน	ก้อน	224.00	6.00	1,344.00				
	รวม				23,512.80				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ลงนาม

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา : ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำอำเภอบัวใหญ่ ตำบลท่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา 30120

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัด ที่ ๑๑๘๑๔/๒๕๖๕ ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เพลาพื้นเสา ขนาด 1.50x1.50 มม.หนา 4 มม.	แผ่น	16.00	65.40	1,046.40				
	ท่อเหล็ก 100 มม.	ม.	64.00	607.50	38,880.00				
	ท่อเหล็ก 60.5 มม.	ม.	104.00	158.90	16,525.60				
	รวม				56,452.00				
5	ท่อเหล็ก 60.5 มม.	ม.	200.00	158.90	31,780.00				
	ท่อเหล็ก 42.7 มม.	ม.	200.00	128.00	25,600.00				
	รวม				57,380.00				
6	แปกล่องไม้ซีด ขนาด 100 x50 มม.	ม.	390.00	280.00	109,200.00				
	เหล็กเส้น 6 มม.	ม.	80.00	8.00	640.00				
	Turn Buckle 1/2 นิ้ว	ชุด	16.00	2,803.00	44,848.00				
	เพลาท ขนาด 75x75 มม.หนา 4 มม.	แผ่น	32.00	32.70	1,046.40				
	เพลาท ขนาด 100x100 มม.หนา 4 มม.	แผ่น	32.00	46.70	1,494.40				
	ท่อเหล็ก 60.5 มม.	ม.	90.00	160.00	14,400.00				
	แผ่นเหล็กคามเหล็ก 0.25 มม.	ตร.ม.	450.00	486.00	218,700.00				
	สีกันสนิม	กิล.	2.00	420.00	840.00				
	สีน้ำมัน	กิล.	2.00	468.00	936.00				
	น้ำมันสน	ปีบเล็ก	4.00	150.00	600.00				
	รวม				392,704.80				

คณะกรรมการได้ตรวจสอบถูกต้องแล้ว

จึงลงลายมือชื่อเพื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา : ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำอำเภอบัวใหญ่ ตำบลท่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา 30120

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัด ที่ ๑๑๘๑๕/๒๕๖๕ ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	บล็อกคอนกรีตสำหรับใช้เป็นแบบเป็น	ก้อน	126.00	6.00	756.00				
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	30.00	2,224.00	66,720.00				
	ไวร์เมช ขนาด 0.15 มม. 4 มม.	ตร.ม.	360.00	75.00	27,000.00				
	กระเบื้องปูพื้น	ตร.ม.	360.00	318.00	114,480.00				
	รวม				208,956.00				
8	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 36 W	ชุด	14.00	410.00	5,740.00				คณะกรรมการได้ตรวจและอนุมัติงบที่ต้องและ
	พัดลมเพดาน ขนาด 56 นิ้ว	ชุด	14.00	2,336.00	32,704.00				จึงลงลายมือชื่อเพื่อเป็นหลักฐาน
	สวิตช์แสงสว่าง	ชุด	2.00	130.00	260.00				ลงชื่อ นาย..... ประธาน
	ปลั๊กชุด ชุดละ 3 เส้น	ชุด	8.00	420.00	3,360.00				ลงชื่อ นาย..... กรรมการ
	บอชตัดตึงสวิตช์พัดลม,แสงสว่าง,ปลั๊ก	ชุด	16.00	47.19	755.04				ลงชื่อ นาย..... กรรมการ
	สายไฟ THW 1.5	ม.	140.00	8.00	1,120.00				
	สายไฟ THW 2.5	ม.	90.00	14.00	1,260.00				
	สายไฟ THW 10	ม.	200.00	46.00	9,200.00				
	Rack 2 ลูกถ้วย	ชุด	16.00	188.00	3,008.00				
	เมนเบรกเกอร์ พร้อมกล่อง	ชุด	1.00	3,342.00	3,342.00				
	รวม				60,749.04				
	รวม 8 รายการเป็นเงิน				817,570.08				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				57,229.91				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				874,799.98				